KULTUR- OG FRITIDSUDVALGET

ENHED ENHEDS ENHEDS STIGNING FASTSAT

TAKST TAKST VED
2024 2025 2024-2025 LoV

Svendborg Bibliotek:

Born (under 16 8r)*:

Overskridelse af I&netiden 10,00 10,00 0,0%

1. hjemkaldelse efter 1 uge 55,00 55,00 0,0%

2. hjemkaldelse efter 3 uger 55,00 55,00 0,0%

3. hjemkaldelse efter 31 dage 120,00 120,00 0,0%

Voksne

Overskridelse af I&netiden 20,00 20,00 0,0%

1. hjemkaldelse efter 1 uge 120,00 120,00 0,0%

2. hjemkaldelse efter 3 uger 120,00 120,00 0,0%

3. hjemkaldelse efter 31 dage 230,00 230,00 0,0%

* Alle skolebgrn 0. - 10. klasse er fritaget for gebyr ved for sen aflevering jf. Byradets beslutning 29. januar 2019.

Svendborg Musikskole:

For de yngste:
Babyrytmik, 0-1 &r*
Forzeldre Barn Rytmik, 1-4 8r

Indskolingen
Musik, Leg og Beveegelse
Musikvaerksted

Soloundervisning
20 min.

25 min.
30 min.
40 min. (talentlinje)

Holdundervisning
Holdundervisning (2 elever sammen, 2*15 min.)

Familieundervisning 30 min.

Kor**

Sammenspil i mindre grupper

Sammenspil for elever der ikke er tilmeldt m.skole
Banddoktor

Orkester (min. 12 elever)

Hgrelzere

Andet

instrumentleje
Copyright afgift - engangsudgift

* et modul a 12 gange. inkl. copyright afgift.

Modul
md.

md.
md.

md.
md.
md.
md.

md.
md.
md.
md.
md.
md.
md.
md.

md.
Pr. &r

Skoledr

2024/2025

595,00
195,00

195,00
353,00

399,00
501,00
595,00
662,00

345,00
595,00
Gratis
Gratis
160,00
353,00
157,00
97,00

143,00
100,00

Skoledr
2025/2026

619,00
203,00

203,00
368,00

415,00
521,00
619,00
689,00

359,00
619,00
Gratis
Gratis
167,00
368,00
164,00
101,00

149,00
100,00

4,0%
4,1%

4,1%
4,2%

4,0%
4,0%
4,0%
4,1%

4,1%
4,0%

4,4%
4,2%
4,5%
4,1%

4,2%
0,0%

** Der betales 200 kr. pr. halvar til administration, sdfremt man ikke er tilmeldt anden undervisning i Musikskolen

Ovenstdende takster er ikke momspligtige.
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